
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 21/11
Kierownika Urzędu
z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie wdrożenia dokumentacji przetwarzania i ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Mielnik

     Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w
związku z art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych ( Dz.U.z 2002 r. Nr 101, poz.926 z późniejszymi zmianami), § 3
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz
warunków technicznych i organizacyjnych jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U.
Nr 100, poz. 1024) oraz Zarządzenia Nr 15/11 Kierownika Urzędu z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy
Mielnik zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam do użytku służbowego:

 1) "Politykę bezpieczeństwa" w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia, 
2) "Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych" w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Upoważnienia do przetwarzania danych osobowych nadane przez Wójta Gminy Mielnik na podstawie dotychczas obowiązujących przepisów zachowują swą
ważność do czasu nadania nowych upoważnień.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy nr 4/99 z dnia 27.10.1999r. w sprawie ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Mielnik.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Adam Tobota

Metryka strony

21/11

Udostępniający: Wójt Adam Tobota

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2011-12-28

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2011-12-29
Data modyfikacji: 2011-12-29

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2011-12-29

mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	21/11
	Zarządzenie Nr 21/11 Kierownika Urzędu
	w sprawie wdrożenia dokumentacji przetwarzania i ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Mielnik


